



Kutsu seminaariin

EU:n sisämarkkinoiden hyödyt ja haitat Varsinais-Suomen kannalta

Maanantaina 16. huhtikuuta klo 13.30 – 15.00

Alvariumin auditorio, Puutarhakatu 8 B, Turku

Sisämarkkinat on EU:n veturi, joka on vuosikymmenien myötä tuottanut työtä, kasvua ja hyvinvointia, mutta joka on yskinyt viime vuosien talouskriisin aikana. EU:n tasolla taloutta pyritään saamaan nyt uuteen nousuun mm. Eurooppa 2020 –strategian avulla. Tavoitteena on älykäs, kestävä ja osallistava talous, joka turvaa korkean työllisyyden, paremman tuottavuuden ja sosiaalisen yhteenkuuluvuuden.

Vuoden 2012 aikana talouden kannalta ajankohtainen teema on myös EU:n tulevan budjettikauden 2014-2020 valmistelu. EU:n tuleva budjetti vaikuttaa suoraan siihen, miten paljon EU-rahaa ohjautuu jatkossa Suomeen esim. uusien elinkeinojen ja työpaikkojen luomiseen.

Turussa EU arjessa -päivän aikana on tarkoitus pohtia Varsinais-Suomen asemaa paitsi EU:n sisämarkkinoilla myös EU:n roolia yhä vain globaalistuvassa taloudessa ja sen vaikutusta arkeemme. Varsinais-Suomi on elinkeinonsa puolesta vahvasti riippuvainen viennistä ja näin muun Euroopan markkinoista. Taloudellisesti maakunta onkin viime vuosina selvästi hyötynyt EU:n sisämarkkinoista, mutta globaalin talouden vaihtelut tuntuvat maakunnassa usein muuta maata aikaisemmin ja rajummin. EU:n sisämarkkinat yhtäältä suojaavat, toisaalta tuovat uusia haasteita.

*Miten Varsinais-Suomi kohtaa ja selviää talouden haasteista tulevaisuudessa?
Miten EU:sta voi olla apua, kun Varsinais-Suomeen halutaan uusia elinkeinoja ja työpaikkoja rakennemuutoksen myötä poistuvien tilalle?
Ovatko EU:n sisämarkkinat meille jatkossa edelleen yhtä tärkeitä vai tulisiko tähtyä yhä kaukaisemmille vientimarkkinoille ns. kehittyvien talouksien maissa?
Entä miten tavallinen varsinaissuomalainen voi odottaa hyötyvänsä EU:sta ja sisämarkkinoista, kun katsomme kohti vuotta 2020?*

Seminaarin ohjelma

13.30 Tilaisuuden avaus
Puheenjohtaja toimittaja Matti Rönkä

Puheenvuorot

MEP Sirpa Pietikäinen
MEP Anneli Jäätteenmäki
Varapääjohtaja Antti Peltomäki, Euroopan komissio
Maakuntajohtaja Juho Savo, Varsinais-Suomen liitto
Yksikön päällikkö Kimmo Puolitaival, Varsinais-Suomen ELY-keskus

Keskustelu ja yleisökysymykset

15.00 Tilaisuuden päätös
Puheenjohtaja toimittaja Matti Rönkä

Kahvitarjoilu ennen tilaisuutta klo 13.00 alkaen.

Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille ilman ennakoilmoittautumista.
Auditorioon mahtuu 130 kuulijaa.

Tervetuloa – Välkommen!

Lisätietoja Varsinais-Suomen Eurooppatiedotuksesta,
aluetiedottaja Juhana Tuomola, puh. 040 510 75 29.

www.euarjessa.fi

